
 

 
Universidade Federal da Paraíba 

Centro de Ciências Agrárias   
Campus II   Areia - PB 
Gabinete da Diretoria 

 
 

 

Centro de Ciências Agrárias da UFPB            PABX: (83) 3049-4500                                 Home Page:http://cca.ufpb.br 

Campus II    Cidade Universitária                  Tel.: (83) 3049-4502                                    E-mail: diretoria@cca.ufpb.br                       
58397-000      Areia – PB                                                                                                  
 

87 anos a serviço das Ciências Agrárias 

 

 

PORTARIA no 21/23/DIR/CCA/UFPB   

 

 

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso 

de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 10- Designar os Profs. Drs. José Bruno Malaquias - SIAPE 1840849 - Presidente; 

Rosemberg Fernandes de Menezes - SIAPE 23874597 e Fábio Mielezrski - SIAPE 1092436, 

Membro Titulares,  Profs. Drs. Helder Farias Pereira de Araújo – SIAPE 2677667, Naysa 

Flávia Ferreira do Nascimento – SIAPE 22396299, e Daniel Duarte Pereira – SIAPE 

003373154, Membros Suplentes,  para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo para 

contratação de Professor Substituto na área de Ecologia, Avaliação de Impactos Ambientais e 

Silvicultura.  

Art.20 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

DIRETORIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DA PARAÍBA, em Areia,  12 de maio  de 2023. 

 

 

 

  
 

   


